“LA CONDUSEF” celebrará Con fundamento en los artículos 68 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos 
y Servicios del Sector Público y 85 de su Reglamento, “LA CONDUSEF” celebrará un contrato abierto con el 
licitante que resulte ganador. 

Con un presupuesto mínimo de $7,920,000.00 (Siete millones novecientos veinte mil pesos 00/100 M.N.) y 
un máximo de $19,800,000.00 (Diecinueve millones ochocinetos mil pesos 00/100 M.N.), incluido el 
Impuesto al Valor Agregado. 

2.5 ADJUDICACIÓN E INFORMACIÓN RELATIVA A LA LICITACIÓN. 

2.5.1 ADJUDICACIÓN. 
Con fundamento en los artículos 40 fracción XIV y 48  fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos